
Fahrplan 
 

für die Schulbuslinie 

Mittelschule Nandlstadt – Linie A 
 

 Busunternehmen Reinhard Schwarz 

Freisinger Str. 17, 84072 Au/Hallertau 

Tel. 08752 86860 

 

 

Haltestellen Mo - Fr 

   

Enzelhausen / Bhst. 
 

ab 

 

07.00 

07.02 

07.03 

07.04 

07.06 

07.08 

07.10 

07.12 

07.20 

 
 
07.28 

07.32 

 
 
07.35 

07.38 

07.45 

Iglsdorf / Bhst.   

Rudelzhausen / Bhst. Stahlsiedlung  

Rudelzhausen / Bhst. Pfarrhof  

Furth / Bhst.  

 Grünberg / Bhst.  

 Tegernbach / Bhst.   

 Schwaiba  

 Nandlstadt Schule 

 

 

 Haslach / Bhst. 

 

 Au Schule  

  

 Au Schule 

Reichertshausen / Bhst. 

 

 Nandlstadt Schule  

  

  

 

 

 
Stand: 12.09.2025 

 
  



Fahrplan 
 

für die Schulbuslinie 

Mittelschule Nandlstadt – Linie B 
 

 Busunternehmen Reinhard Schwarz 

Freisinger Str. 17, 84072 Au/Hallertau 

Tel. 08752 86860 

 

 

Haltestellen Mo - Fr 

   

Osterwaal 1 / Bhst. 
 

ab 

 

07.04 

07.06 

07.10 

07.12 

07.16 

07.18 

07.20 

07.20 

07.35 

 

07.38 

07.48 

 

Osterwaal 2 / Bhst.   

Osseltshausen / Bhst.   

Holzhof / Bhst.  

Hirnkirchen / Bhst.   

Abens / Bhst.   

 Dellnhausen 1  

 Dellnhausen 2  

 Au Schule  

  

 Au Schule  

 Nandlstadt Schule  

  

  

 

 

 
Stand: 12.09.2025 

 
 
  



Fahrplan 
 

für die Schulbuslinie 

Mittelschule Nandlstadt – Kleinbusse 
 

 Busunternehmen Reinhard Schwarz 

Freisinger Str. 17, 84072 Au/Hallertau 

Tel. 08752 86860 

 

 

Haltestellen Mo - Fr 

   

Kleinbus 1 zu Linie A 
 

ab 

 

 

06.54 

06.57 

06.59 

07.00 

07.10 

07.20 

 
 
 

07.08 

07.10 

07.12 

07.20 
 

 

 

07.00 

07.01 

07.03 

07.10 

07.12 

Oberreith / Bhst.  

Grafendorf / Bhst.  

Hebrontshausen 1 / Bhst.  

Hebrontshausen 2 / Bhst.  

 Tegernbach / Maibaum  - Umstieg in Großbus A  

 Nandlstadt Schule 

 

 

 Kleinbus 2 

 

 Hemhausen / Bhst.  

 Piedendorf / Bhst.  

Sillertshausen / Bhst.  

 Au Schule 

 

 Kleinbus 3 

 

 Schlag  

Berg / Bhst.  

Oberhinzing / Bhst. FS 42  

Notzenhausen / Bhst.  

 Puttenhausen / Bhst. Ziegelei  

 Nandlstadt / Schule  07.30 

 

 

 Kleinbus 4 

 Günzenhausen / Bhst. 

 Au / Schule 

  
 
 
 

07.20 
07.26 

 
Stand 12.09.2025 


